证券代码：600117       证券简称：西宁特钢      编号：临2018-052

西宁特殊钢股份有限公司

关于控股股东党委书记变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

西宁特殊钢股份有限公司2018年7月11日接到公司控股股东--西宁特

殊钢集团有限责任公司(以下简称“西钢集团”) 通知：根据青海省委、省

政府关于调整西钢集团主要领导的相关决定，杨忠同志不再担任西钢集团

党委书记，西部矿业集团公司党委书记、董事长张永利兼任西钢集团党委

书记，并作为董事长人选。

特此公告。

西宁特殊钢股份有限公司董事会

2018 年 7 月 11 日

附：张永利同志个人简历：

张永利，男，汉族，河北人，1965 年 4 月出生，中共党员，青海省委

党校研究生学历，经济管理学硕士研究生学历，教授级高级工程师。历任

西钢股份公司设备部部长，青海矿业科技公司副总经理，西钢股份公司副

总经理，西钢集团公司副总工程师、总经理助理，博伦矿业公司总经理，

西钢股份公司总经理，西钢集团公司副总经理，西钢集团公司党委书记等

职务。现任西矿集团公司党委书记、董事长，西矿股份公司党委书记、董

事长，兼任西钢集团公司党委书记。拟任西钢集团公司董事长。